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ANDREA BOCELLİ KONSERİ ve TOSCANA 

 

SIENA – CHIANTI – SAN GIMIGNANO –MONTALCINO – PIENZA – LUCCA – PISA – BOLOGNA 
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1.GÜN 22 Temmuz, Çarşamba: İSTANBUL – BOLOGNA – CHIANTI – MONTECATINI  
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türe Havayolları kontuarı önünde saat 05.30’da buluşma. Türk Hava 
Yollarının TK1321 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:50’da Bologna’ya hareket. Saat 09:25’de varışımızı takiben bizi 
bekleyen özel aracımız ile Montecatini’ye hareket. Yol üzerinde bölgenin en önemli şarap üretici bölgesi olan 
Chianti’de, Greve köyünü ziyaret edeceğiz. Öğle yemeğimizi yöreye has bir restoranda alacağız. Montecatini’ye varış 
sonrası otele yerleşiyoruz. Ünlü bir kaplıca kasabası olan Montecatini yaz aylarında cıvıl cıvıl ve son derece hareketli 
olmakta. Geceleme otelimizde.  
HOTEL ERCOLINI & SAVI https://www.ercoliniesavi.it 
 
2.GÜN 23 Temmuz, Perşembe: MONTECATINI– LUCCA - ANDREA BOCELLI KONSERİ (LAJATICO)  
Sabah kahvaltı sonrası bölgenin en güzel yerleşimlerinden olan Lucca’ya hareket ediyoruz. Ünlü besteci Giacomo 
Puccini’nin doğduğu şehir olan Lucca’ya varıyor ve burada yürüyerek yapacağımız şehir turunda San Mortino Kilisesi, 
Amfi tiyatro Meydanı, şehir surlarını görüyoruz. Sonrasında Montecatini’ye geri döneceğiz. Konser için vereceğimiz 
hazırlık süresi sonrasında, Andrea Bocelli’nin doğduğu köy olan Lajatico’da, senede sadece bir defa bu geleneksel 
konser için kullanılan Sessizlik Tiyatrosu’na hareket ediyoruz. Binlerce kişi ile birlikte bu güzel konseri dinleyeceğiz.  
(KONSER YERİMİZ POLTRONCINA KATEGORİSİNDE VE E5 BLOKTADIR)  
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3.GÜN 24 Temmuz, Cuma: MONTECATINI (CINQUE TERRE)  
Sabah kahvaltısı sonrası La Spezia’ya hareket edeceğiz. Buradan kalacak tekne ile Liguria bölgesinin UNESCO Dünya 
Mirası listesindeki güzel yerleşimleri olan Portovenere ile Cinque Terre köylerinden Riomaggiore ve Vernazza’yı 
ziyaret edeceğiz. Öğleden sonra Montecatini’ye geri dönüyoruz. Akşam yemeğimiz yerel restoranda. Konaklama 
otelde. 
 
4.GÜN 25 Temmuz, Cumartesi: MONTECATINI – SAN GIMIGNANO – SIENA - BOLOGNA  
Sabah kahvaltı sonrası bölgenin en güzel yerleşimlerinden olan ve UNESCO Miras Listesi’ndeki San Gimignano’ya 
hareket ediyoruz. Ortaçağ kuleleri ve yöreye özgü Vernaccia şarabıyla ünlü San Gimignano’yu gezdikten sonra 
Siena’ya gidiyoruz. Her yıl yaz aylarında dünyaca meşhur Palio oyunlarına ev sahipliği yapan Siena’da şehir turumuz 
sırasında şehrin katedrali Duomo, Loggia della Mercanzia, Palazzo Pubblico ve Palio yarışlarının gerçekleştiği Piazza 
del Campo göreceğimiz önemli noktalar. Buradan Bologna’ya hareket ediyoruz. Otele yerleştikten sonra akşam 
yemeğimizi tipik bir restoranda alacağız. Konaklama otelde.  
ROYAL HOTEL CARLTON https://www.royalhotelcarltonbologna.com 
 
5.GÜN 26 Temmuz, Pazar: BOLOGNA - İSTANBUL  
Sabah geç kahvaltı sonrası önce Bologna şehir merkezine gideceğiz. Gastronomisi, mimarisi ve üniversitesi ile nam 
salmış bu güzel şehri gezdikten sonra Bologna havalimanına geçeceğiz. Türk Havayollarının TK1326 seferi ile saat 
19.00’da İstanbul’a hareket. Yerel saatle 22.40’ta İstanbul Havalimanına varış.  
 
FİYATLARIMIZ:  
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1690 Euro  
Tek Yatak Farkı: 210 Euro 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER:  
* İstanbul / Bologna – Milano / İstanbul arası THY ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,  
*Andrea Bocelli Lajatico konserine Poltroncina sınıfından konser bileti,  
* Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım,  
* Montecatini’de 3 gece ve Bologna’da 1 gece merkezi 4*’lı otellerde açık büfe kahvaltı bazında konaklamalar,  
* Otellerdeki belediye konaklama vergileri,  
* Programda belirtilen müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri  
* Cinque Terre gezisindeki tekne ücreti,  
* İki akşam ve bir öğle yemeği,  
* Yemekler esnasında limitli şarap ve su servisi,   
* Rehberlik hizmetleri  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  
* Programda belirtilmemiş olan yemekler.  
* Kalınacak olan otellerdeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, v.b)  
* İtalya Schengen vize ücreti.  
* Yurt dışı çıkış fonu. 
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